

Fun Tech ApS
Kobjergvej 7B, 7190 Billund

CVR-nr. 43 06 40 37

Årsrapport

11. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023

Lars Young Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. februar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fun Tech ApS Kobjergvej 7B 7190 Billund
	Telefon: 69691969
	CVR-nr.: 43 06 40 37
	Stiftet: 11. februar 2022
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 11. februar - 31. december
Direktion	Lars Young Mogensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Young Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udvikling, design og drift af IT, Apps og anden software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.113 Det ordinære resultat efter skat udgør -83.591 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget højde for, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår og er villig til at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/2 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-99.113
Øvrige finansielle omkostninger	-4.014
Resultat før skat	-103.127
2 Skat af årets resultat	19.536
Årets resultat	-83.591
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-83.591
Disponeret i alt	-83.591

Balance

Aktiver	31/12 2022
Note	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.536
Tilgodehavender i alt	<u>19.536</u>
Likvide beholdninger	<u>109.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.846</u>
Aktiver i alt	<u>128.846</u>
 Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-83.591
Egenkapital i alt	<u>-43.591</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	153.535
Anden gæld	<u>12.902</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.437</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>172.437</u>
 Passiver i alt	<u>128.846</u>

1 **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.591	-83.591
	40.000	-83.591	-43.591

Noter

1. **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår og er villig til at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

11/2 2022
- 31/12 2022

2. **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	-19.536
	-19.536

3. **Eventualposter**

Eventualaktiver

Der er ikke aktivteret udskudt skat af selskabets skattemæssige underskud til fremførel. Den udskudte skat udgør 2 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Young Holding ApS, CVR-nr. 28670508, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.